
Otwarcie  wystawy  prac
członków  Polskiego  Związku
Emerytów  Rencistów  i
Inwalidów  w  Limanowej  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
28 kwietnia 2022 roku o godzinie 15:30 w Powiatowym Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej  odbyło się uroczyste 
otwarcie  wystawy praz członków Polskiego Związku Emerytów
Rencistów i Inwalidów w Limanowej  pn. „Rzeźbienie Piórem,
Dłutem, Igłą, Szydełkiem”.

Tytuł wystawy odzwierciedla różnorodność oraz szeroki zakres
talentów i zainteresowań członków PZERiI w Limanowej. Wśród 
twórców których prace można podziwiać w mini  galeri PCIT:
Maria  Tokarczyk  (koronkarstwo),  Grażyna  Dyrek  (gobeliny),
Krzysztof  Kunicki  (rzeźba,  wiersze),  Maria  Kunicka  (haft
regionalny  i  gobeliny),  Wiesław  Woźniak  (pisanki),  Maria
Ciągło  (gobeliny),  Maria  Pietrzak  (gobelin,  haft,  gobelin
koralikowy),  Grażyna  Biskup  (koronkarstwo),  Józef  Michalik
(poezja),  Maria  Jaworska  (haft,  gobeliny),  Maria  Cygal
(rękodzieło artystyczne), Krystyna Tąta (gobelina koralikowa)
oraz Jadwiga Kaznowska (koronkarstwo, szydełkowanie).

Spotkanie  zgromadziło  licznie  artystów  działających  w
Limanowskim PZERiI oraz ich gości. W wydarzeniu wzięli udział
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego,  w  tym  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  radny  powiatu  Marian
Wójtowicz.  Obecni  byli  również  Wójt  Gminy  Limanowa  –  Jan
Skrzekut oraz Bogdan Łuczkowski – Wójt Gminy Łukowica.
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Uczestników oraz gości wydarzenia powitali: Mateusz Pietrzak –
Kierownik  Biura  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  oraz  Krystyna  Gąsior  –  Wiceprezes
Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Limanowej.

 

Starosta Limanowski Mieczysław Uryga zwrócił się do twórców,
gratulując  im  kreatywności  oraz  pasji,  która  jest  źródłem
inspiracji i radości życia. Natomiast Wójtowie Gmin Limanowa
oraz Łukowica złożyli podziękowania aktywnym na polu sztuki
seniorom oraz gratulacje i wyrazy uznania dla ich talentów.
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Ważnym momentem był odczyt autorski poezji Józefa Michalika,
Krzysztofa  Kunickiego  oraz  Marii  Ciągło.   Wiersze
zaprezentowane przez autorów – odwołujące się do wspomnień
dzieciństwa, opiewające piękno, koloryt i tradycję rodzinnej
ziemi wzbudziły zachwyt i wywołały emocje wśród publiczności.

 

Po  części  oficjalnej  uczestnicy  wspólnie  zwiedzili  wystawę
podziwiając  zaprezentowane  w  niej  dzieła.  

 

 

Serdecznie  zapraszamy  do  zwiedzania  wystawy  „Rzeźbienie
Piórem, Dłutem, Igłą, Szydełkiem” do końca maja 2022 r. w PCIT
w Limanowej!
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Przypominamy  również,  że  ramach  wystawy,  13  maja  br.  o
godzinie 15:00 w PCIT w Limanowej odbędzie się prezentacja
Tomu  II  Poezji  Polskiego  Związku  Emerytów  Rencistów  i
Inwalidów  w  Limanowej.


